
Dziennik Ustaw Nr 214 — 14332 — Poz. 1811

1811

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 11 paêdziernika 2005 r.

w sprawie wzorów pó∏rocznych informacji o pracodawcach zwolnionych z wp∏at na Paƒstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepe∏nosprawnych lub zobowiàzanych do tych wp∏at oraz sposobu ich przekazywania

Na podstawie art. 49d ust. 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spo-
∏ecznej oraz zatrudnianiu osób niepe∏nosprawnych
(Dz. U. Nr 123, poz. 776, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. 1. Prezes Zarzàdu Paƒstwowego Funduszu Re-
habilitacji Osób Niepe∏nosprawnych, zwany dalej
„Prezesem Zarzàdu Funduszu”, sk∏ada Pe∏nomocniko-
wi Rzàdu do Spraw Osób Niepe∏nosprawnych pó∏-

rocznà informacj´ o pracodawcach zwolnionych
z wp∏at na Paƒstwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepe∏nosprawnych lub zobowiàzanych do tych
wp∏at, zwanà dalej „informacjà INF-F”, której wzór
jest okreÊlony w za∏àczniku do rozporzàdzenia.

2. Informacj´ INF-F Prezes Zarzàdu Funduszu
przedstawia w formie dokumentu pisemnego.

3. Prezes Zarzàdu Funduszu do∏àcza do informacji
INF-F pó∏rocznà informacj´ o pracodawcach zwolnio-
nych z wp∏at na Paƒstwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepe∏nosprawnych lub zobowiàzanych do tych
wp∏at, zwanà dalej „informacjà INF-F-P”. 

4. Informacj´ INF-F-P Prezes Zarzàdu Funduszu
przedstawia w formie dokumentu elektronicznego za-
wierajàcego zbiór rekordów szczegó∏owych przysto-
sowanych do przetwarzania dla celów statystycznej
analizy danych.

§ 2. Przepisy § 1 ust. 3 i 4 stosuje si´ poczàwszy od
informacji sk∏adanych za I pó∏rocze 2006 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Polityki Spo∏ecznej: w z. C. Mi˝ejewski

———————
1) Minister Polityki Spo∏ecznej kieruje dzia∏em administracji

rzàdowej — zabezpieczenie spo∏eczne, na podstawie § 1
ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
15 grudnia 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Polityki
Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 265, poz. 2643).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1997 r. Nr 160, poz. 1082, z 1998 r. Nr 99, poz. 628, Nr 106,
poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 156, poz. 1019 i Nr 162,
poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001,
Nr 95, poz. 1101 i Nr 111, poz. 1280, z 2000 r. Nr 48,
poz. 550 i Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. Nr 39, poz. 459,
Nr 100, poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, Nr 129, poz. 1444
i Nr 154, poz. 1792 i 1800, z 2002 r. Nr 169, poz. 1387,
Nr 200, poz. 1679 i 1683 i Nr 241, poz. 2074, z 2003 r. Nr 7,
poz. 79, Nr 90, poz. 844, Nr 223, poz. 2217 i Nr 228,
poz. 2262, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001
i Nr 240, poz. 2407 oraz z 2005 r. Nr 44, poz. 422, Nr 132,
poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr 164, poz. 1366 i Nr 167,
poz. 1398.



Dziennik Ustaw Nr 214 — 14333 — Poz. 1811

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Polityki Spo∏ecznej
z dnia 11 paêdziernika 2005 r. (poz. 1811)

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 214 — 14334 — Poz. 1811



Dziennik Ustaw Nr 214 — 14335 — Poz. 1811



Dziennik Ustaw Nr 214 — 14336 — Poz. 1811

Za∏àcznik do informacji INF-F
WZÓR

INF-F-P Pó∏roczna informacja o pracodawcach zwolnionych z wp∏at na Paƒstwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepe∏nosprawnych lub zobowiàzanych do tych wp∏at — struktura rekordu szczegó∏owego



Dziennik Ustaw Nr 214 — 14337 — Poz. 1811


